
 

 

2020年10月1日  

投資者の皆様へ  

アバディーン・スタンダード・インベストメンツ株式会社  

東京証券取引所の売買停止に伴なう 

設定・解約等の申込みの受付中止について 

 

平素は、弊社ファンドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて本日、東京証券取引所におけるシステム障害により、全銘柄の売買を終日停止することが

発表されました。  

つきましては、投資信託約款に基づき、以下のファンドの10月1日の設定・解約等の申込みの受

付を中止させていただきます。  

 

対象ファンド 

アバディーン・スタンダード日本成長株ファンド 

アバディーン・スタンダード・ジャパン・グロース・ファンド 

アバディーン・スタンダード日本小型株ファンド 

アバディーン・スタンダード･ジャパン・オープン 

 

投資者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

以上 


